UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ TƯ PHÁP

–––––––––

Số:         /STP-VP

V/v bổ sung đối tượng có nghĩa vụ kê

khai tài sản, thu nhập năm 2020

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––

Đồng Nai, ngày           tháng  12  năm 2020

Kính gửi:

- Trung tâm Trợ giúp pháp lý Nhà nước;

- Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản;

- Phòng Công chứng số 1, 3, 4.

Sở Tư pháp nhận được Văn bản số 2568/TT-NV3 ngày 25/12/2020 của

Thanh tra tỉnh về việc thực hiện kê khai tài sản, thu nhập, trong đó hướng dẫn

trong khi chờ Thanh tra Chính phủ hướng dẫn cụ thể, tạm thời xác định đối

tượng kê khai lần đầu ở các đơn vị sự nghiệp công lập bao gồm: Người giữ chức

vụ từ Phó trưởng phòng và tương đương trở lên công tác tại đơn vị sự nghiệp

công lập gồm những người giữ chức vụ Tổ phó, Đội phó trở lên (có hưởng phụ

cấp chức vụ lãnh đạo theo quy định) và kế toán trưởng các đơn vị sự nghiệp

công lập.

Do đó, Sở Tư pháp bổ sung danh sách viên chức thuộc đối tượng có nghĩa

vụ thực hiện kê khai tài sản, thu nhập lần đầu năm 2020 kèm theo Kế hoạch số

96/KH-STP ngày 24/12/2020 về thực hiện kê khai tài sản, thu nhập năm 2020 và

những năm tiếp theo, như sau:

STT Họ tên Chức vụ

VI Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản

1 Vũ Thị Hồng Nhung Phụ trách kế toán

VII Trung Tâm Trợ giúp pháp lý Nhà nước

1 Lê Minh Tuấn Trưởng phòng Nghiệp vụ

2 Phạm Minh Lâm
Phó Trưởng phòng

hành chính – tổng hợp

3 Hoàng Thị Liên Trưởng Chi nhánh TGPL số 1

4 Hồ Thị Xuân Chi Trưởng Chi nhánh TGPL số 2

5 Lê Mai Trưởng Chi nhánh TGPL số 4

6 Chu Thị Mai Hiền Phụ trách Kế toán

VIII Phòng Công chứng số 1

1 Đoàn Thị Ngọc Hiền Phụ trách Kế toán

IX Phòng Công chứng số 3

1 Nguyễn Thị Thanh Vân Phụ trách kế toán

X Phòng Công chứng số 4

1 Trần Thị Kim Dung Phụ trách kế toán

2

Yêu cầu Giám đốc Trung tâm Trợ giúp pháp lý Nhà nước, Trung tâm

Dịch vụ đấu giá tài sản, Trưởng phòng Phòng Công chứng số 1, 3, 4 triển khai

đến viên chức của đơn vị thực hiện kê khai tài sản, thu nhập đảm bảo đúng biểu

mẫu, nội dung, thời gian theo quy định tại Kế hoạch số 96/KH-STP./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thanh tra tỉnh;

- Sở Nội vụ;

- Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở;

 - Trang thông tin điện tử Sở Tư pháp;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Võ Thị Xuân Đào

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-12-25T17:03:12+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Lê Xuân Quý<quylx@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-12-25T17:18:06+0700
	Võ Thị Xuân Đào
	Tỉnh Đồng Nai

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2020-12-25T17:38:42+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2020-12-25T17:38:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2020-12-25T17:39:37+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!